[image: image1.jpg]

Об отмене постановления
№ 63 от  10.12.2018
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать недействительным постановление администрации Багарякского сельского поселения  №63 от 10 декабря 2018 года   «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере  благоустройства на  территории Багарякского сельского поселения»
Глава Багарякского сельского поселения                                   А.А. Чернышков
АДМИНИСТРАЦИЯ  БАГАРЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Каслинского района Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.08.2019    №46

с. Багаряк

__

с.Багаряк